

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Worldline Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-28

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Martin Sunnerstig', written over a large, stylized, abstract scribble or flourish.

Martin Sunnerstig

Styrelsen och verkställande direktören för

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	9
Underskrifter	20

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Worldline Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Worldline Sweden AB levererar globala betalningslösningar och erbjuder omfattande lösningar för acceptans och transaktionsoptimering för online-betalningar för ledande varumärken som spänner över ett flertal affärssegment, som tex resor, detaljhandel, direktförsäljning och digitala varor.

Worldline Sweden AB bedriver sin verksamhet från lokaler i Hammarby Sjöstad. Företagets säte är i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning (Tkr)

Ekonomisk översikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	341,688	306,281	226,940	373,892
Rörelsemarginal %	-9.8%	-4.0%	-3.9%	-10.9%
Balansomslutning	662,975	820,943	516,824	473,321
Avkastning på totalt kapital %	12.1%	11.6%	1.4%	-0.3%
Avkastning på eget kapital %	28.2%	-1.1%	-3.7%	-40.2%
Soliditet %	18.7%	11.4%	18.3%	20.7%

Definitioner: se not 22

Nettoomsättningen har ökat 12% jämfört med 2022, där betaltjänsterna stod för -2 % och den interna försäljningen till övriga koncernbolag för 14%. De interna tjänsterna består till största delen av produktutveckling, men även av försäljning och marknadsföring. Det höga inflationsläget har under året inte påverkat bolagets resultat nämnvärt.

Under 2023 erhöll styrelsen information som påverkade värdet av den immateriella tillgången vilket föranledde en nedskrivning om 26 030 tkr under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling

Styrelsen har i början av 2024 beslutat att påbörja processen att stänga ned betalplattformen enligt rekommendation och föreslagna beslut från koncernen.

Bolaget kommer att fortsätta att agera som Shared Service center kring betalningsplattformar ägda av systerbolag inom Worldlinekoncernen.

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.

Företaget är exponerat för kreditrisk på kundfordringar, om än en mängd kompensationsfaktorer (t.ex. inledande och pågående kreditbedömning av kunder, informationsinsamling för bedömning av kundernas rykte på marknaden, kompensation via avdrag av kundernas medel, samt andra avdrag och justeringar på avräkningsnotor etc.) tjänar till att minimera risken. Bolagets operativa risker är relaterade till exponering mot skadeståndskrav från kunder gällande eventuella brister i IT-system, mänskliga fel, legala skäl, samt eventuella brister i den interna kontrollen. De operativa riskerna reduceras genom rutiner och den internkontrollstruktur som är etablerad. Moderbolaget har en Risk Compliance Director anställd för att hantera dessa risker.

Worldline Sweden har en viss valutariskexponering till följd av att en väsentlig del av intäkterna genereras i utländsk valuta (huvudsakligen EUR) medan omkostnaderna huvudsakligen är i svenska kronor. Ingen valutasäkring görs lokalt.

Händelser efter balansdagen

Styrelsen har i början av 2024 beslutat att påbörja processen att stänga ned betalplattformen enligt rekommendation och föreslagna beslut från koncernen.

Styrelsen fortsätter att följa händelseutvecklingen i Ukraina och på finansmarknaderna. Styrelsen följer även utvecklingen inom inflation, ränteläge och valutakurser och det generella makroekonomiska läget.

Forskning och utveckling

Worldline Sweden AB bedriver utveckling av bolagets egenutvecklade IT-plattform. Dels består av utvecklingskostnaderna av en ny acceptansplattform, vilken är byggd på bolagets befintliga IT-plattform, samt även nyutveckling av framtida betalningstjänster.

Hållbarhetsrapport

Worldline Sweden AB upprättar enligt 7 kap 31a § ÅRL inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport.

Moderföretaget Worldline SA (378 901 946) med säte i Puteaux, Frankrike upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där Worldline Sweden AB ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på Worldlines hemsida www.worldline.com.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 112 756 000 kr disponeras enligt följande:

Balanserad vinst från föregående år	59,621
Årets resultat	30,716
Avsättning fond utvecklingsutgifter	22,419
Balanseras i ny räkning	<u>112,756</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Nettoomsättning	2	341,688	306,281
Aktiverat arbete för egen räkning		12,613	8,625
		<u>354,301</u>	<u>314,906</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-219,705	-189,044
Personalkostnader	4	-126,148	-123,194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41,948	-14,848
Rörelseresultat	5	<u>-33,500</u>	<u>-12,180</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	123,251	84,230
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-128,202	-78,144
Resultat efter finansiella poster		<u>-38,451</u>	<u>-6,094</u>
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		69,596	5,192
Resultat före skatt		<u>31,145</u>	<u>-902</u>
Skatt på årets resultat	8	-429	-150
Årets resultat		<u>30,716</u>	<u>-1,052</u>

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	8,002	30,421
Programvaror	10	–	4
		<u>8,002</u>	<u>30,425</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	7,761	14,475
		<u>7,761</u>	<u>14,475</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	8	–	358
Summa anläggningstillgångar		<u>15,763</u>	<u>45,258</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60,885	34,971
Fordringar hos koncernföretag		56,601	72,342
Aktuell skattefordran		2,051	2,051
Övriga fordringar		2,303	2,912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	6,150	6,018
		<u>127,990</u>	<u>118,294</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Likvida medel	17	103,390	47,843
Redovisningsmedel		415,832	609,548
		<u>519,222</u>	<u>657,391</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>647,212</u>	<u>775,685</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>662,975</u>	<u>820,943</u>

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1,500	1,500
Reservfond		1,975	1,975
Fond för utvecklingsutgifter		8,002	30,421
		<u>11,477</u>	<u>33,896</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59,621	60,673
Årets resultat		30,716	-1,052
Avsättning fond utvecklingsutgifter		22,419	-
Summa eget kapital		<u>112,756</u>	<u>59,621</u>
		124,233	93,517
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	8	71	-
		<u>71</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		33,141	6,358
Skulder till koncernföretag		50,781	68,848
Övriga skulder		423,389	610,160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	31,360	42,060
		<u>538,671</u>	<u>727,426</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>662,975</u>	<u>820,943</u>

Rapport över förändringar i eget kapital

2022-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fond för utvecklingsutgifter</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	1,500	29,790	1,975	61,304	94,569
Årets resultat				-1,052	-1,052
Aktivering utvecklingsutgifter		631		-631	—
Vid årets utgång	1,500	30,421	1,975	59,621	93,517

2023-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fond för utvecklingsutgifter</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	1,500	30,421	1,975	59,621	93,517
Årets resultat				30,716	30,716
Aktivering av utvecklingsutgifter	—	-22,419		22,419	—
Vid årets utgång	1,500	8,002	1,975	112,756	124,233

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr		2023	2022
Den löpande verksamheten	Not		
Resultat efter finansiella poster		-38,451	-6,094
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	18	15,086	15,869
		<u>-23,365</u>	<u>9,775</u>
Betald inkomstskatt		—	—
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>-23,365</u>	<u>9,775</u>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-389	-5,288
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		4,961	-17,483
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-18,793</u>	<u>-12,996</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		—	-8,010
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		408	—
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		—	-6,640
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		14,582	—
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>14,990</u>	<u>-14,650</u>
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		59,680	—
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>59,680</u>	<u>—</u>
Årets kassaflöde		55,877	-27,646
Likvida medel vid årets början		47,843	76,510
Kursdifferens i likvida medel		-330	-1,021
Likvida medel vid årets slut	17	<u>103,390</u>	<u>47,843</u>

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmän information

Worldline Sweden AB med organisationsnummer 556548-0026 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Textilgatan 31, 120 30 Stockholm. Företagets verksamhet omfattar betaltjänster för e-handelsföretag över hela världen.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling av framtagna forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Internt utvecklad immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Nyttjandeperiod

3 år

Förvärvade immateriella tillgångar

Licenser

Nyttjandeperiod

3 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Datorer och liknande utrustning

3 år

Övriga inventarier

5 år

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Redovisning av klientmedel

Klientmedel, dvs likvida tillgångar som bolaget förvaltar för kunds räkning, redovisas enligt den svenska lagen om redovisningsmedel (1944:181) och enligt BFN:s rekommendationer. Medlen redovisas separat från bolagets kassa och övriga kunders medel. Inte nödvändigtvis i separata bankkonton, men genom klientspecifika balanskontospecifikationer. Bolaget kan således för varje givet tillfälle, uppvisa en korrekt redovisning av balanser och transaktioner för varje enskild kunds tillgångar som bolaget förvaltar.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta**Poster i utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Uppskattningar och bedömningar

Inga uppskattningar eller bedömningar har identifierats som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2023	2022
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	122,041	147,562
USA	17,331	18,152
Singapore	43,444	38,020
Nederländerna	79,954	4,645
Irland	6,390	8,203
Frankrike	2,076	2,183
Storbrittanien	11,358	3,393
Övriga Europa	31,701	81,112
Övriga Världen	27,393	3,011
	341,688	306,281

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023	2022
<i>KPMG</i>		
Andra uppdrag	—	140
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	584	340
Andra uppdrag	30	81

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2023		2022	
		varav män		varav män
Sverige	104	63%	116	65%
Totalt	104	63%	116	65%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2023-12-31 Andel kvinnor	2022-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023	2022
Löner och ersättningar	90,122	90,143
Sociala kostnader	39,913	39,756
(varav pensionskostnad) 1)	(11,597)	(11,433)

1) Av företagets pensionskostnader avser 359 Tkr (f.å. 358 Tkr) företagets VD och styrelse.

Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2023		2022	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	2,099 (-)	88,023 (-)	2,064 (-)	88,079 (-)

Avgångsvederlag

Mellan företaget och andra ledande befattningshavare gäller en ömsesidig uppsägningstid om 3 månader. Vid uppsägning från företagets sida erhålls ett avgångsvederlag som uppgår till 3 månadslöner. Avgångsvederlaget avräknas ej mot andra inkomster. Vid uppsägning från ledande befattningshavarens sida utgår inget avgångsvederlag.

Not 5 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal	2023-12-31	2022-12-31
	Inom ett år	8,935
Mellan ett och fem år	16,179	23,357
Senare än fem år	—	—
	25,114	31,963
	2023	2022
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	12,296	11,840

Not 6	Ränteintäkter och liknande resultatposter	
	2023	2022
Ränteintäkter, övriga	2,230	217
Kursdifferenser	82,000	84,013
	<u>123,251</u>	<u>84,230</u>
Not 7	Räntekostnader och liknande resultatposter	
	2023	2022
Räntekostnader, övriga	-958	-466
Kursdifferenser	-77,186	-77,678
	<u>-128,202</u>	<u>-78,144</u>
Not 8	Skatt på årets resultat	
	2023	2022
Uppskjuten skatteintäkt		
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-429	-150
	<u>-429</u>	<u>-150</u>
Totalt redovisad skattekostnad/intäkt	<u><u>-429</u></u>	<u><u>-150</u></u>

Uppskjuten skatteintäkt avser temporära skillnader mellan bokfört värde och skattemässigt värde på tillgångar. Beloppet är även upptaget som uppskjuten skattefordran. Ackumulerat underskott för 2022, taxeringsår 2023 är kr 10 290 590.

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2023		2022	
		Belopp	Procent	Belopp	Procent
Resultat före skatt		31,145		-902	
Skatt enligt gällande skattesats	20.6%	-6,416	20.6%	0	
Ej avdragsgilla kostnader	0.2%	-60	34.8%	314	
Ej skattepliktiga intäkter	0.0%	3	0.0%	-	
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	15.7%	-4,889	0.0%	-	
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0.0%	-	0.0%	-	
Skatt hänförlig till tidigare år	-36.0%	11,224	0.0%	-	
Justering IFRS	1.4%	-429	-10.4%	-94	
Justering skattemässiga avskrivningar	-0.4%	138	-41.0%	-370	
Ökning av uppskjuten skatteintäkt materiella anläggningstillgångar	0.0%	-	0.0%	-	
Redovisad effektiv skatt	1.4%	-429	4.0%	-150	

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	42,194	33,569
Internt utvecklade tillgångar	16,431	8,625
Avyttringar och utrangeringar	-20,751	-
Omklassificeringar	-3,818	-
Vid årets slut	34,056	42,194
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-11,773	-3,779
Rörelseförvärv	-	-
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-6,440	-
Årets avskrivning	-7,841	-7,995
Årets omräkningsdifferenser	-	-
Vid årets slut	-26,054	-11,773
Redovisat värde vid årets slut	8,002	30,421

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Not 10	Programvaror	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	17	1,864
	Rörelseförvärv	-	-
	Nyanskaffningar	-	19
	Övriga investeringar	-	-
	Avyttringar och utrangeringar	-	-1,866
	Vid årets slut	17	17
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-12	-1,447
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	1,866
	Årets avskrivning	-4	-431
	Vid årets slut	-16	-12
	Redovisat värde vid årets slut	-	4
Not 11	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	32,607	64,095
	Nyanskaffningar	198	5,396
	Avyttringar och utrangeringar	-608	-36,884
	Vid årets slut	32,197	32,607
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-18,133	-48,595
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	608	36,884
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-6,911	-6,422
	Vid årets slut	-24,436	-18,133
	Redovisat värde vid årets slut	7,761	14,475
Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda licensavgifter	2,741	4,501
	Personalrelaterade poster	968	740
	Övriga poster	2,441	777
		6,150	6,018

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Not 13 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 112 756 000 kr disponeras enligt följande:

Balanserad vinst från föregående år		59,621
Årets resultat		30,716
Avsättning fond utvecklingsutgifter		22,419
Balanseras i ny räkning	Summa	<u>112,756</u>

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
antal aktier	1,250	1,250
kvotvärde	1,200	1,200

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	14,078	13,086
Upplupen löneskatt, sociala avgifter och övriga personalkostnader	8,055	8,329
Upplupna bankkostnader	8,622	13,124
Upplupna konsultkostnader	437	429
Övriga poster	168	7,092
	<u>31,360</u>	<u>42,060</u>

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023	2022
Ställda säkerheter		
Övriga ställda panter och säkerheter		
Övriga	1,300	1,300
	<u>1,300</u>	<u>1,300</u>
Summa ställda säkerheter	<u>1,300</u>	<u>1,300</u>

Not 17 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Tillgodohavande på koncernkonto	103,390	47,843
	<u>103,390</u>	<u>47,843</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Not 18 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2023	2022
Avskrivningar	14,756	14,848
Orealiserade kursdifferenser	330	1,021
	15,086	15,869

Not 19 Koncernuppgifter

Worldline Sweden AB ägs till 100% av Worldline Belgium och ingår i en koncern där Worldline SA, med säte i Frankrike, är slutligt moderbolag. Koncernredovisningen kan fås hos moderföretagets kontor i Paris på följande adress, Worldline SA, Tour Voltaire, 1, Place des Degrés, 92800 Puteaux, France.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 3,1 % (3,2 %) av inköpen och 32% (23 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som Worldline koncernen tillhör.

Not 20 Hållbarhetsrapport

Worldline Sweden AB upprättar enligt 7 kap 31a § ÅRL inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport.

Moderföretaget Worldline SA (378 901 946) med säte i Puteaux, Frankrike upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där Worldline Sweden AB ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på Worldlines hemsida www.worldline.com.

Not 21 Händelser efter balansdagen

Styrelsen har i början av 2024 beslutat att påbörja processen att stänga ned betalplattformen enligt rekommendation och föreslagna beslut från koncernen.

Styrelsen fortsätter att följa händelseutvecklingen i Ukraina och på finansmarknaderna. Styrelsen följer även utvecklingen inom inflation, ränteläge och valutakurser och det generella makroekonomiska läget.

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på totalt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt balansomslutning
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Worldline Sweden AB

Org nr 556548-0026

Stockholm

2024-06-26



Martin Sannerstig
Verkställande direktör



Tomas Falkner
Styrelseledamot



Robert Visser
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats
Grant Thornton Sweden AB

2024-06-27



Johan Grudet
Auktoriserad revisor

2024070115778
